CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO Nº 07/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº02/2023

A Câmara Municipal de Sacramento – MG torna público a retificação do edital do

processo licitatório na modalidade de Pregão Presencial, que tem por objetivo de

contratação de empresa especializada em fornecimento e manutenção de licença de

uso de software em plataforma web para sistema integrado de gestão de documentos,

controle administrativo, processo legislativo e sistema de votação Eletrônico.

Abertura às 9 horas do dia 25 de julho de 2023. O edital retificado encontra-se à

disposição dos interessados na Secretaria   e no site da Câmara, situada na Praça

Getúlio Vargas, 81, centro, das 8 às 17 horas, email:

licitacao@sacramento.cam.mg.gov.br.

Sacramento – MG, aos 05 de julho de 2023.

Gregório Pereira Pinheiro

Presidente da Câmara

mailto:licitacao@sacramento.cam.mg.gov.br